PORTARIA Nº 249/2022
DE 07 DE JUNHO DE 2022

NOMEIA SERVIDORES PARA ATUAR
COMO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
DA FUNDAÇÃO CASA DE CULTURA DE
JOÃO MONLEVADE

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CASA DE CULTURA DO MUNICIPAL
DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais, conferidas pelo Lei
2.080 de 2014 Municipal e demais disposições legais aplicáveis;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo designados para atuar como Pregoeiro e Equipe
de Apoio da Fundação Casa de Cultura de João Monlevade:

Pregoeiro: Ricardo Alexandre de Oliveira

Equipe de Apoio: Giovanni Paparelli

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e será válida pelo

período de 01 (um) ano, retroagindo seus efeitos na data de 30 de Maio de 2022.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 230/2022

João Monlevade, em 07 de Junho de 2022.

Registrada e publicada, ao sétimo dia do mês de Junho de 2022.

Nadja Lírio Furtado
Diretora Presidente

Fundação Casa de Cultura de João Monlevade

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

http://www.pmjm.mg.gov.br/